Главное Управление Федеральной службы судебных приставов по | || ||1Краснодарскому краю
Абинское РОСП ГУФССИП России по Краснодарскому краю

Россия, 353320 24532314ул. Республиканская, д. 40, г. Абинск, Краснодарский край,
от 11.08.2025 № 23021/25/503650 Тел. +7(861)262-04-77

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом Вирз:Лим. возизияьги
П России №Ирз://655р.в0у.ги

В ДЕЛО

роза7

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФСС

Постановление о передаче аре‹ тованного имущества на торги

11.08.2025
г. Абинск

Судебный пристав-исполнитель Абинское РОСП ГУФССИ России по Краснодарскому краю (Код по ВКС:
23021), адрес подразделения: 353320, Россия, Краснодарский край, ‚ г. Абинск, ‚ ул. Республиканская,д. ‚40, ‚’,

Данданян Седрак Сергеевич, рассмотрев материалы исполнительного производства от 11.10.2023 №172303/23 23021-

ИП, возбужденного на основании исполнительного документа судебный приказ (4) № 2-1574/2023 ‚от 29.07.2023,

выданный органом: Судебный участок № 116 Абинского района (Код по ОКОГУ 2400400; Адрес: 353320, Россия,

Краснодарский край,‚ г. Абинск,, ул. Пролетарская, д. 65, ‚) по делу №2-1574/2023, вступившему в законную силу

29.07.2023, предмет исполнения: Задолженность по кредитным платежам (кроме ипотеки)в размере: 102 732.15 руб.в
валюте по ОКВ: 643, в отношении должника (тип должника: физическое лицо): Медведюк Надежда Анатольевна,
ИНН 232301848402, д.р. 28.04.1959, м.р.‚ ‚ Респ. Удмуртская, Глазовский р-н, , С. Дзякино, , м СНИЛС 07522715154,

УИП 1140000000007522715154, адрес должника: 353311, Россия, Краснодарский край, Абинский р-н, ‚ ст-ца
Мингрельская, ул. Ленина, д.48, ‚ , в пользу взыскателя: НАО "Первое клиентское бюро", адрес взыскателя: 400050,

Россия, Волгоградская обл., ‚ г. Волгоград, ‚ ул. Рокоссовского, д. 62, „.

УСТАНОВИЛ:
Во исполнение требований указанного исполнительного документа 19.05.2025 г. арестовано имущество,

которое подлежит дальнейшей реализации путем проведения торгов.
На основании изложенного, руководствуясь ст.6,ст. 14, ст. 68,ст. 69, ст. 87, ст. 89,ст. 91, ст. 92 ФЗ от 02.10.2007

№229-ФЗ «Об исполнительном производстве»

ПОСТАНОВИЛ:

1. Передать в Росимущество (территориальный орган Росимущества) на реализацию на открытых торгах,
проводимыхв форме аукциона, следующее имущество:

12 3211050288651: Здание; площадь: 55.20 кв.м.; расположен по адресу: Россия, Краснодарский край,
Абинский район, ст-ца Мингрельская, ул. Ленина, дом №48; кадастровый №: 23:01:0403020:1250; Земельный участок;
площадь: 1650.00 кв.м; расположен по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Краснодарский, р-н Абинский, ст-ца
Мингрельская, ул. Ленина, 48.; кадастровый №: 23:01:0403020:26; Размер доли в праве: 1/3. (местонахождение:
Россия, Краснодарский край, Абинский район, ст-ца Мингрельская, ул. Ленина, дом №48;) в количестве 1(шт, Код по

ОКЕИ 796), цена за единицу согласно акту описи и ареста 700 000р., цена по оценке за единицу 1 086 800р-,
стоимость по оценке1 086 800р., номер лота 1

Оценка имущества произведена ООО "МИГ".

Отчет специалиста-оценщика от 24.07.2025 №№ 335/25-ОН-КР.

Постановление судебного пристава-исполнителя об оценке имущества от 28.07.2025 № 23021/25/454672.

Итого на сумму1 086 800,00 руб.в количестве 1 лотов.

Оценка имущества произведена .

Отчет специалиста-оценщика от №.

Постановление судебного пристава-исполнителя об оценке (о принятии результатов оценки) имущества (или
имущественного права) от № направлено сторонам исполнительного производства «__» г.

2. Обязать МТУв Краснодарском крае и Республике Адыгея:

2.1. Принять на реализацию путем проведения открытых торгов в форме аукциона арестованное имущество
(документы, характеризующие арестованное имущество) по акту о приеме-передаче в сроки, установленные частью 7

статьи 87 Федерального закона от 02.10.2007 №229-ФЗ «Об исполнительном производстве».

2.2. В десятидневный срок с момента получения имущества должника по акту о приеме-передаче разместить
информацию о реализуемом имуществе в информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования.

В течение семи рабочих дней после опубликования извещения письменно сообщить судебному приставу-
исполнителю информацию о соответствующем сайте информационно-телекоммуникационных сетей общего
пользования.

2.3. Обеспечить по требованию судебного пристава-исполнителя представление (ознакомление) любых
документов или информации, связанныхс проведением торгов на любой стадии их подготовки и проведения по месту
нахождения судебного пристава-исполнителя.

:

2.4. В случае объявления торгов несостоявшимися уведомить об этом судебного пристава-исполнителя и

представить ему протокол о признании торгов несостоявшимися не позднее одного дня с даты наступления
указанного события.

е

2.5. В случае объявления торгов несостоявшимися назначить вторичные торги не ранее десяти дней, но не
позднее одного месяца со дня объявления торгов несостоявшимися.

2.6. Соблюдать сроки реализации, возврата нереализованного имущества, перечисления денежных средств
вырученных от реализации, представления отчетных документов о результатах реализации, а также иные условия,
предусмотренные Федеральным законом от02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» и Сот лашением
ФССП России № 0001/13, Росимущества № 01-12/65от 30.04.2015.

3. Предупредить руководителя МТУв Краснодарском крае и Республике Адыгея, что нарушение лицом, не
являющимся должником, законодательства об исполнительном производстве, выразившееся в невыпо пении
законных требований судебного пристава-исполнителя, влечет административную ответственность в соот ветствиис
частью 3 статьи 17.14 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

4. Постановление направить в специализированную организацию для исполнения: МТУ в Краснодарскомкрае
и Республике Адыгея, 350062, г. Краснодар, ул. Гимназическая, 36

ь кри

5. Копии постановления направить сторонам исполнительного производства:
НАО «Первое Коллекторское Бюро», адрес: Протокол заседания президиума ПК от 25.12.2020 №34

(идентификатор корреспондента для доставки посредством электронного сервиса ФССП России)
Медведюк Надежда Анатольевна, адрес: 07522715154 (страховой номер индивидуального лицевого счета

(далее - СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала государственных и

муниципальных услуг)
МТУ в Краснодарскомкрае и Республике Адыгея, адрес: 350062, г. Краснодар, ул. Гимназическая, 36

Порядок обжалования (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке
подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в

десятидневныйсрок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)
Судебный пристав-исполнитель Данданян Седрак Сергеевич
старший лейтенант внутренней службы
Результат проверки ЭП: Подпись верна

а
№ 53} ПОДЛИНИИК ЭЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕЙЙ $яЕ ’ ПОЛПИСАННОГОЭП, ХРАНИТСЯ В АИС ФС сооо\ №

$
у чеСертокумкыт 2СЗБТРАГОЫХ АЗ" 2БОЗЕТАР 46 .

Ух
'Взалежи, ДАНДАНЯН СЕДРАК СЕРГЕЕВИЧ 6Дебоствы тьжен < 05.05.2004 по 29.08.2025
Зылам Казначейство России т >
Должонск ть Судебивай претав зктхопвттель,
Метьа куиеное 1108 2025, ИЗМ 23 Момсом Зеаойалй Ты» (11 00.207катДата дожумета: 11.08.2025

:Бом ложит 23007ЗЛЬЗА о.= <
Вид документа: О_1Р_АСТ_АВВ.АЕИдентификатор ИП: 3211198344039

<<.Номер ИП: 172303/23/23021-ИП ИДолжностное лицо, ведущее ИП: Судебныйк. (07-05), Данданян Седрак Сергеевич
Формат: Вир://Лу\л.Е5зр.воу.ги/патезрасе/огав!“ Е55р/2022/1

/ (

1

«d_)) R#:
L)) ccltl))

r. ---------

L)) /tY))

40, r. 353320,
ar 11.10.2023

2-1574/2023 29.07.2023,
116 2-1574/2023, 29.07.2023,

102 732,15
07522715154, 28.04.1959 48,

353311,
62, r. 400050,

60 ar 02.10.2007

1.
• .

2. ,. - 2

:c:&1,IR!ffl

' ..

( 5 69
02 2007 r.

--~~={'f=~--------

~-t&U.

61 '
02 2007 r. N2

50

10 2007
• •

'
'

I '

'

•
87.1, 87.2 02.10.2007 No

O 0 r •

6

____________________________ _

----- -----

L

2

( /Jtfltf}

2,3 85 02.10.2007

_____________________ _

_________________________ _

-

d.. .

312

,

312 n7•·

5 86 ar 02.10.2007

J,

1 of

•

J

apecra

t, r-

,J __

1. _ ___.k:-~-~~----------_,)~-c,_.:_.=.......:=-~..J_..!.:__c__----:-----::;;,:~::---:---------

(p9fXD_a

2
,.,,,_s:,....-J /

·--~~-"?'~----------.l.--=---=---=-----=-~~--:-_;__---:::---:--------

-~?,:......:::__:..1,:...._:__ ___________ ~----:---~-:--------

________ -=---....,::::.::_6 ~::::::::=----------~::-:-:-~-===-=-;::-::::--:-;---------

r
____ J:::::::.~~-f-------------;----:

--~=-==-=~~--------

________ ~;;;:::;;::::::::=::..~~-----------;=-:::-:-:::;::::::::-:~=.:i-------

---1:~~=------#-~...:..=~~:::..:....::~~---:=~=...,-=~':.:'?~, =-==-=~:-:-;--------­

No

- -

.,. ,. :'t'' .. ""•'2:'1~ .. -:,,~r-,--.-,-- ........ . ..
" '

11.1 I~ 11.
2 02301 107598

"'!'fi! & ;:
- t~

1EXH~~~~&RR D\~~Ofi
• z,;=s:r • ~11

~/(,-& qz, .
,./ .,

~"',,!
r

~==== [ 1
-; 1 :t 8 ,, '-

1,s /YJ1

-

CJ
Q

t
v

tl •
~l

11 1:

no u

1

\

1

til ----
1
• -... --·--1

1 .,. 1
1

1 .
2.

1.10

1-

3Ei -
1

' NII

'() »g----
N ' ,d

11•~ 1

.~

1 - - - - - - __ I :
~

2.SO o,.,,v 't.10
tf

'-·•~ .
i

i.· 1
i,i..::>.'

q

"'
N 1,~ :
of

Q i)

t-1::).70 11-~

,.,, , .

4.

20 • S S) .. •
..,_.......

ti?C ___ 19t6'r.

----- - - ------ --------- -------- ----- - - -------- -

1 ~Y:,,U2,,. __ ,_, ____ , ___ ,/ ,f rop., &,:
I.

( No bla:J ,6 ct{/
.

f =
Q '
:r :::1

h
u lil jjp :i:.:

15.DoCii
:;,::11:~.:,:,1 = ;:

8!:!,.1J 1::; ~,:: t;
f

.,., ,1 1
1:1: iJ :f =

,-1

. lt!f./ 7e1Jec·?1~u1ecJ
fJ 1,t,<{J,

u ~; :::~
,J/21~:.,•c,; ,1,,,,~ ,,,1 Jo//~ r

e,µL~i) r - , , , , 'if""'d .,., "' , •
I

!

:1

i·
;;

-~1

.{

:1 --····-·-""- ---
...

----- . -~~---

,.

1

J r.

,11111, ,,~
no JJi

---- -------- ----------------------

--------

f11g•a.o-••

/j-J'~

.

10

1

&{

/'
11'
•

fll

JII.

' (Xll, W)

2 3 4

j/ t 9.i,
/. ()/,,. IJ. 7"

/ .,
/~l.,/,(J ,r. L '1t L_,,,t3- 5.1'

., Jl~t'-
l¾l~l-~~
v

t._. 3 )1 /t) ,f..5.i

J~,tv~ ,,t, 3 X.-F

1,:J ;(/ - .
. .

IV.

t 1

i
(rr:y6, W)

,t,f /,i'j/

,f.~
!

f
.1:

/,;' //

~5 tf..f :i

'J
1 .

' t

1
•
I

. • .

1\'.
-. .. ~-w-=-=- ... ----;-~~---•-----~----------------

- -
flL

.J#~
1--------- ---- ----- ---

-

------- ------ ------

---- -----=-- - f-= - - f'I

-
-

lt/9

- rf6.5'!.
..,f

--

---------- -·---------- -
---- ----- ---------- -

------ ------ -- ------------ -

------1--- -- - ----- - ------- -

- -------- - ---- - - - ---- --
1--------------- _ ___, _________ _

1--------- - ---- - - - -----
-

----------. ---------
----------------

------ ----- - - - -·----- --
---------- ---- -- -----
------- ----------------· -

- -- --- _ __.:...... -- - -----
--------------· ------.....:--

------ - - - -- - - ------ -- - ---
-

1------- -
1

------- - ___ ,_ --- -- --------
'

.
VIf-1995 r., 1063, 2000

t

, V. " of' g
19 .Jbr. ..... .. .......................... J\o . ., ... :i/"" ·

· · -..... N9 f~ .. :-.:.4.
~1 ..... , · .. · ~- • -~--

1

~,; J: ~,~; g_ • ·' '•'- l•OnC 1 P1h.TJ;.,;:,o:x (e:-. ... 111,ci,;.:,e COCTO;lili\C => ci ::- ::;J O t::t::: t;
t: ' .,. ' J'"'''-" ..,~,1.:p1 • .l.Jl, tc•c . .:..;11, =:: = ;:! 3 tJ G>

_; ·,· •tl•"TP}"t\ ("- .. . >, 1:- • ::J ...: • :-: 1 ;!) G> § :i: = ·-,, ·1-)· •·t ) - t-,:, 1- - :") .., ... •• , •• , -~ •• "1- l\u. II r,111:1·, 11 ; tJ :ii ~,:: t:1. 5 § =
• ·i ::: :::: -~ = dJ r:; i 1 >, "' ...:. :.,.. = ,,.,., r..; 1 :s: = :,, _____________ 1 --- _,_ ·--1-

1 4 15 lo \7 8
2

K?!lHTa.:i1,;:1,1e

9

l~ft:g • 13 \ / 12-1 J~i?i (/
/-:;.=------ --- ----1 - ·tjtf!,~«~ i ·- ,,,.,- 1 ' 1 '! 1

!;

L

L

;

~1 ::<:
g_
t:: ?Ti1 /t\,ILle

-~·~; ( t 11 J.;t

1
'1

1

6
. --. -9-. ;"' ... !:

~'=

--. -

(} 11 ti1 !1t

:.1 j

CTvlr,,,

'

1
11r, ..lf.'

,
QU.'tllO -i

1 11.:.1.t>ttht=

..

~ifuR. 1'"-1!,

1%1

.

-, ;;

j /
{), . ·~~4---

1

7h . . • / 1

- ; ....
-~ i.f}tf _1

.

--~_J_ 1 ,
1 g ; 1

+~3 t

-
.

1

1:ZS-7/"C/ Z r 1. - -18

-()5 , -~,rL-i1

...... -·-- + ;r, (} 1 . . 1
~· .... 61/~r; ' g f t

• \ ,l00 1 1 () 1/ 1
(rp. 9) 100 J. S r

100 7~ 8 : 5..11
• 0 VllI-1994 r. 5000 't v ro , • .

1

1

.,,..--.

,,.,_

VI.

1

~t.t.J~
/ '-

v
0

1111 ,7 ,;¾f,,
- :11 ... i'I ... iil Q. 11) V = d =

; g : = ! = 111: 5 ;, • !1; 1<( OTJleJIKI ( ii :3 !il 11:( •7'3vc#/./' .....

~~---~11~~:~~-~;~:~~~-L;::::~1

J~1-L-~-~~-l-'11_1_g_~--==­
\:r&.JJ~~~.,i- ii I dlu~J.., le! L

~.-----j,L!ifJ~•o ~'"'~r1 L ~,ft.a&-1-. L L L
:zl OK!t!

i::

:;
1:(

1.-d. cQt{h.

f
7 --

......... ...,7i"-Z'-~...cl:.i~~---1- - -

--- ~1.,11 / 1 1th@
f; V

:fwerkL-
---
LL2

--------1---
__

1
1" d.1.f 11.1, _______ _

--=----,1-~ - d:tr; LL- .L /J#]IJ!f-/dt(}k& LL L
% .'91: , .1,.,,,,.,n{'f,,t,-- v ; ~~>;t'P'L-----1--1---i--

//rC. 100 .9.
v 7:),.... ~- ,.,..._ (' 11' AJ ./.,/ ~" / /. _._ __ _

/

fv
d

------- ---------,--i--

:21 :,; -------1----------1- --
t::

<'3

5
t:I'

100 tt

100 f',.J
. L7IJ ,Jn __,d

_.L_ __ _

-------- ---1---

--------1-- ---

--------1---

--------•----1-

---
---

1! -:-or:, !00

--­
Ha1ur,IOi!::11;;e crp,:,e,mn

~-------- ----------- -- -

:11
:1

t:
------ -----------1- - -

-

• 1111

1:{

;

------ ------------ - ----

- - -
- - -
- - -

-- -
--------- -
---------- -

---1-------1-----------1-- -
-------- ----

. 100

XII. na

r.

100

/
1

\ • ,

.
, ·1 j

,,, '· "l~4

1 lz:~
880 210-UU§~ 1991 11, {8lil, BII• ' '

--

1 \ c·,ooe1--:~~~j J/
1... .1 ' • • ' • , 1

(:> ... Q
__

. .
'1. 4( 2.

~-92

n.
l"'f ~,

2.0 - r-- ,..,-. 5 N
~l/ OI- r-~

-.: r- ...
1 10 1 J 1

.
1 -=- _r- _,

1 '· 1
1 t,, t\/

Oi
1"' .

-L - ,- -'-g.-;,,2
1&-'2.:, ... .

i() .:r-
.:f

2.2 f h~ 2. •

r,. -•
1

1

1

h-.2.so
- r-

()
()

/. 90

-.

n-")fl

1--4: J. 70

- -- ...

L{
11,

-
\ (
[ 1

•

vf../t.~it,,_V:;JetL t~./C
tl<

j
1

N
o. ,f,1

7

-
1

r:t
i,

..,
rcn.

1

u ::
1,:

...
-=

:.:
•

:: ,,....
,u

"'
...

11:
:i:

•
>

, ... -
t;:i:::=

Q

.I
..,-

11 i0
1
f

11
r;S

:.:
:i:

-
..,

==
g
=

r:i =

"'i=

ri
.

1"';
....:

:r
\,,( r.:

:r ..,,,...
t:

r:1
•
•
 >

.:.:
:,: .

-
1:1':,:

-
..., *;:;:

=
 = .. ;;

',
=

4
)

·
.

_
,,,

=

Q.I
-

"'

=
 :n

j:
:.:

::fv ,_
.

Q
.I

(1)
-
·

"'
"'

~·
" ..,

::
Q

.I
:i:

J,
... ..,

o
c
:i

.,
:i:

rt',::;:
...

'
:r:

... i<

n
l

::
(7) ....

;;;
'-

'
:r:

:.:
1.

2
3

4
5

1
(j

7
9

1n
11

1
Jl

1 {
(

I
fiJ

x

-
IJ' . .tJ

/, 3'"'

t
1/

.1'. I
,t>

J,,
1,~

 J
-

,,,. -
,2

ff,J
V

i
-~

f1
1
 /. J'

11. ii
t5, /

_,. 1
-

f .f /
r ,/.

..
-

,( /
5-J'Y

1

-
/
-

,,-
V

/tJ,r
..

VC9jaf/
l.f~

J, tff

3
.g

f
-
/
-

(L/,f-1'!
c2rl,o

.'
,2

.it
'-/f,,

f,:J

1

1 t ' 1 1 \ ' r

.

,

-
.

,f

-

-
-
-

'
\

-
\

i

\
\'

\
-

.. \-
...

,
'

•

\ 111 \\ \
. . .

\